



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DUTCHTEC APS
ROSENHOLMGRENEN 8, MORUD, 5462 MORUD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. februar 2024

Hendrik Van Tuijl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DutchTec ApS Rosenholmgrenen 8 Morud 5462 Morud
	CVR-nr.: 30 57 86 35 Stiftet: 7. maj 2007 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hendrik van Tuijl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af gartneriprojekter, -materiel og -faciliteter samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 1.999 tkr. Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.128.099	5.561.591
Personaleomkostninger.....	1	-1.275.010	-1.204.609
Af- og nedskrivninger.....		-226.687	-148.764
DRIFTSRESULTAT		2.626.402	4.208.218
Andre finansielle indtægter		7.023	14.199
Andre finansielle omkostninger.....	2	-67.869	-47.743
RESULTAT FØR SKAT		2.565.556	4.174.674
Skat af årets resultat.....	3	-566.801	-920.396
ÅRETS RESULTAT		1.998.755	3.254.278
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.990.000	3.254.000
Overført resultat.....		8.755	278
I ALT		1.998.755	3.254.278

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		506.627	695.533
Materielle anlægsaktiver.....		506.627	695.533
ANLÆGSAKTIVER.....		506.627	695.533
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.357.237	163.714
Varebeholdninger.....		1.357.237	163.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		642.050	252.513
Tilgodehavender.....		642.050	252.513
Likvider.....		4.191.338	5.042.447
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.190.625	5.458.674
AKTIVER.....		6.697.252	6.154.207
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.886	4.131
Forslag til udbytte.....		1.990.000	3.254.000
EGENKAPITAL.....		2.127.886	3.383.131
Hensættelser til udskudt skat.....		2.688	12.454
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.688	12.454
Gæld til pengeinstitutter.....		32.431	14.695
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		981.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		294.886	28.626
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.528.205	1.583.260
Selskabsskat.....		576.567	877.228
Anden gæld.....		152.789	254.813
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.566.678	2.758.622
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.566.678	2.758.622
PASSIVER.....		6.697.252	6.154.207
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	4.131	3.254.000	3.383.131
Forslag til resultatdisponering.....		8.755	1.990.000	1.998.755
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.254.000	-3.254.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	12.886	1.990.000	2.127.886

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.234.472	1.167.104	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.291	30.345	
Andre personaleomkostninger.....	8.247	7.160	
	1.275.010	1.204.609	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	67.717	25.666	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	152	22.077	
	67.869	47.743	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	576.567	877.228	
Regulering af udskudt skat.....	-9.766	43.168	
	566.801	920.396	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holldan ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
